Associazione 12 Scatti Onlus
BILANCIO 2018
Approvato all'unanimita dall'Assemblea dei soci in data

ENTRATE
Quote Associative soci fondatori e ordinari
Quote di iscrizione annuale soci sostenitori
Donazioni pro calendario BELOW
Donazioni liberali
Raccolta fondi
Contributi 5 per 1000 anno 2015 2014
Entrate Sostegno a Distanza
Competenze/Rimborsi bancari e postali
Contributi Pro Spese di Gestione

TOTALE ENTRATE

USCITE
Beni dati in donazione
Acquisto materiali
Spese tipografiche
Spese di spedizione
Spese per viaggi
Uscite Sostegno a Distanza
Consulenza Contabile e Finanziaria
Costi Organizzazione Eventi
Compensi per servizi
Commissioni Paypal
Commissioni postali
Commissioni bancarie
Storno donazioni
TOTALE USCITE
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Le spese di gestione gia individuate nei punti precedenti sono composte da:

Spese per viaggi

Consulenza Contabile e Finanziaria
Costo Organizzazione eventi
Compensi per servizi

Commissioni Paypal

Commissioni Postali

Commissioni Bancarie

TOTALE SPESE DI GESTIONE

Le spese di gestione sono interamente coperte da:
Quote associative soci fondatori e ordinari

Quote di iscrizione annuale soci sostenitori
Competenze/Rimborsi bancari e postali

Contributo Pro Spese di Gestione

Saldo 2008-2017 Quote Associative - Spese di Gestione

Saldo Quote Associative - Spese di Gestione 2008-2018

Avanzo/Disavanzo di Gestione 2018
Situazione Finanziaria Anno Precedente (2017)
Situazione Finanziaria al 31_12_2018

cosi suddivisi:

- Cassa Contante

- c/c bancario

- c/c postale

- conto paypal

- conto Cresci Deposito Piu

Totale Beni devoluti in donazione dal 2008 al 2018

€
€
€
€
€
€
€
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€
Il Presidente

2.300,00
340,00
73.387,30
29.770,00
4.015,00
14.415,34
3.715,00
0,00

0,00
127.942,64

70.791,90
0,00
15.183,00
2.927,15
2.062,84
4.808,20
380,64
0,00
84,65
46,15
120,78
82,87
1.088,17
97.576,35

2.062,84
380,64
0,00
84,65
46,15
120,78
82,87
2.777,93

2.300,00
340,00
0,00
0,00
3.599,63
6.239,63

3.461,70

30.366,29
118.760,89
149.127,18

2.116,86
108.915,80
36.326,79
1.767,73
0,00

895.454,10

Stefano Calcabrini



