Associazione 12 Scatti Onlus BILANCIO 2018

Approvato all'unanimità dall'Assemblea dei soci in data

ENTRATE		
Quote Associative soci fondatori e ordinari	€	2.300,00
Quote di iscrizione annuale soci sostenitori	€	340,00
Donazioni pro calendario BELOW	€	73.387,30
Donazioni liberali	€	29.770,00
Raccolta fondi	€	4.015,00
Contributi 5 per 1000 anno 2015 2014	€	14.415,34
Entrate Sostegno a Distanza	€	3.715,00
Competenze/Rimborsi bancari e postali	€	0,00
Contributi Pro Spese di Gestione	€	0,00
TOTALE ENTRATE	€	127.942,64
USCITE	_	70 704 00
Beni dati in donazione	€	70.791,90
Acquisto materiali	€	0,00
Spese tipografiche	€	15.183,00
Spese di spedizione	€	2.927,15
Spese per viaggi	€	2.062,84
Uscite Sostegno a Distanza	€	4.808,20
Consulenza Contabile e Finanziaria	€	380,64
Costi Organizzazione Eventi	€	0,00
Compensi per servizi	€	84,65
Commissioni Paypal	€	46,15
Commissioni postali	€	120,78
Commissioni bancarie	€	82,87
Storno donazioni	€	1.088,17
TOTALE USCITE	€	97.576,35
Le spese di gestione già individuate nei punti precedenti sono compos	ste da:	
Spese per viaggi	€	2.062,84
Consulenza Contabile e Finanziaria	€	380,64
Costo Organizzazione eventi	€	0,00
Compensi per servizi	€	84,65
Commissioni Paypal	€	46,15
Commissioni Postali	€	120,78
Commissioni Bancarie	€	82,87
TOTALE SPESE DI GESTIONE	€	2.777,93
Le spese di gestione sono interamente coperte da:		0.000.00
Quote associative soci fondatori e ordinari	€	2.300,00
Quote di iscrizione annuale soci sostenitori	€	340,00
Competenze/Rimborsi bancari e postali	€	0,00
Contributo Pro Spese di Gestione	€	0,00
Saldo 2008-2017 Quote Associative - Spese di Gestione	€	3.599,63
	€	6.239,63
Saldo Quote Associative - Spese di Gestione 2008-2018	€	3.461,70
Avanzo/Disavanzo di Gestione 2018	€	30 366 30
Situazione Finanziaria Anno Precedente (2017)	€	30.366,29 118.760,89
Situazione Finanziaria al 31_12_2018	€	149.127,18
così suddivisi:	€	149.127,10
- Cassa Contante	€	2.116,86
- c/c bancario	€	108.915,80
- c/c postale	€	36.326,79
- conto paypal	€	1.767,73
- conto Cresci Deposito Più	€	0,00
·		
Totale Beni devoluti in donazione dal 2008 al 2018	€ U Dragida	895.454,10

II Presidente Stefano Calcabrini